
ZARZĄDZENIE Nr 224/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  konkursów na stanowiska dyrektorów: Zespołu Szkół Budowlanych im. Wojska 
Polskiego w Legnicy przy ul. Grabskiego 14/22, Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego 
w Legnicy przy pl. Słowiańskim 5 oraz Zespołu Szkół Samochodowych w Legnicy przy ul. Słubickiej 7.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 36 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1943 ze zmianami)  i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z 2011 Nr 254, poz.1525) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych:

1.  Zespołu Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego przy ul. Grabskiego 14/22 -  kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu jest Pan Tomasz Łabowicz,

2. Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy przy pl. Słowiańskim 5 - kandydatem na 
dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Małgorzata Boczoń,

3. Zespołu Szkół Samochodowych w Legnicy przy ul. Słubickiej 7 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pan Grzegorz Gargaś.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2A32E0F3-81F5-4C40-BE73-43763C5EAD11. Przyjęty Strona 1




